42 43
PA500
In questa sezione NADLEC propone
la serie PA500 progettata per
l’illuminazione di parchi, piazze e
grandi spazi dove, non essendo
presenti delle normative di
riferimento, le difficoltà da superare

NOMINALE
(WATT)
CONSUMO
REALE
(WATT)
RISPARMIO
DI ENERGIA
(WATT)
RISPARMIO DI
ENERGIA ANNUALE
(Kwh/anno
4380 ore/anno)
RISPARMIO DI
EMISSIONI CO2
(Kg/anno)
PA500-TP-36 ON / OFF 36 / 51 100W 100 120 69 302,00 196,00
PA500-S-36 ON / OFF 36 / 51 100W 100 120 69 302,00 196,00
PA500-TP-72 ON / OFF 72 / 73 150W 150 180 107 468,00 304,00
PA500-S-72 ON / OFF 72 / 73 150W 150 180 107 468,00 304,00
PA500-TP-72-PLM SISTEMA H.P.C.S 72 / 73 150W 150 180 107 468,00 304,00
PA500-S-72-PLM SISTEMA H.P.C.S 72 / 73 150W 150 180 107 468,00 304,00
PA500-TP-108 ON / OFF 108 / 105 250W 250 300 195 854,00 555,00
PA500-S-108 ON / OFF 108 / 105 250W 250 300 195 854,00 555,00
PA500-TP-108-PLM SISTEMA H.P.C.S 108 / 105 250W 250 300 195 854,00 555,00
PA500-S-108-PLM SISTEMA H.P.C.S 108 / 105 250W 250 300 195 854,00 555,00
sistema LED NADLEC - PA 500sistema tradizionale SODIO ALTA PRESSIONE
tabella comparativa
46 47
SE